

Rámcová pojistná smlouva

Číslo: 4313168110

UNIQA pojišťovna, a.s.

Se sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Zastoupená: [redacted] ředitel makléřských služeb
[redacted] odbor makléřských služeb
Bankovní spojení: [redacted]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
(dále jen „Pojistitel“)

a

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

Se sídlem: Letenská 4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 67985912
Zastoupená: PHDr. Luboš Jiráň, CSc., ředitel
Bankovní spojení:
Veřejná výzkumná instituce
(dále jen „Pojistník“)

uzavírají tímto

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, tuto Pojistnou smlouvu. Součástí Pojistné smlouvy jsou přílohy:

- č. 1 - Aktuální nastavení podmínek flotily
- č. 2 - Všeobecné pojistné podmínky obecná část "UCZ/05"
- č. 3 - Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla "UCZ/POV/10"
- č. 4 - Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - KASKO "UCZ/Kas/10"
- č. 5 - Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - Vozidla "UCZ/Voz/10"
- č. 6 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění Asistence vozidel - "UCZ/As/10-1"
- č. 7 - Seznam vozidel pojištěných od 01.01.2011

prostřednictvím makléřské společnosti **MARSH, s.r.o.** IČ: 45306541, ziskatelské číslo 70013012,
Na Rybníčku 5, 120 00 Praha
dále jen Makléř (Získatel)

Článek 1
Definice pojmů

Pro účely této smlouvy mají níže uvedené pojmy následující význam:

Pojistitelem – UNIQA pojišťovna, a.s.
Pojistníkem - shora uvedená společnost
Pojištěným – vlastník a uživatel pojištěného vozidla
Získatel – osoba pověřená Pojstitelem k uzavírání pojistných smluv

Článek 2
Obecná ustanovení

1. Předmětem této smlouvy je pojištění souboru motorových a přípojných vozidel, pokud jejich zařazení do pojištění bylo Pojstníkem nahlášeno Pojistiteli.
2. Na každé vozidlo zařazované do pojištění je vypracován Evidenční list vozidla sloužící pro přihlášení vozidla do pojištění (dále jen „ELV“), vyjma vozidel uvedených na příloze č. 7 Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2011. ELV podepisuje pojistník (navrhovatel) a zástupce pojistitele. Každý ELV je číslován samostatně.

3. Pojistník je povinen prokazatelně zajistit seznámení pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy a příslušnými pojistnými podmínkami.
4. Zařazení vozidel do pojištění bude realizováno Získatelem prostřednictvím internetové aplikace Pojistitele („Auto i Volnost“). Internetová aplikace obsahuje vždy aktuální sazebníky a podmínky přijetí do pojištění. Za aktuální nastavení aplikace zodpovídá Pojistitel, Pojistník zodpovídá za správnost údajů uvedených na ELV.

Článek 3

Rozsah pojištění, platnost pojištění

1. Podle této smlouvy se uzavírá
 - a) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen „POV“) v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/05, UCZ/POV/10 a UCZ/Voz/10.
 - b) havarijní pojištění (dále jen KASKO) v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/05, UCZ/Kas/10, UCZ/Voz/10 ve variantě pojištění „KASKO Komplet“, tj. pojištění všech rizik vyjmenovaných v čl. 1 VPP UCZ/Kas/10, a to v souladu s čl. 4, odst. 3 VPP UCZ/Kas/10 na novou cenu.
 - c) pojištění doplňkových produktů v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/05, UCZ/Kas/10, UCZ/Voz/10.
 - d) v rámci každého pojištění KASKO nebo POV je bezplatně poskytována základní Asistence UNIQA. Pojištění Asistence vozidel v rozsahu uvedeném v DPP UCZ/As/10-1.
2. Počátek pojištění konkrétního vozidla je uveden spolu s ostatními údaji o vozidle a rozsahu pojištění na konkrétním ELV nebo na příloze č. 7 Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2011.
3. Konec pojištění pro jednotlivé pojištěná vozidla je shodný s koncem této pojistné smlouvy.
4. Pro další způsoby ukončení pojištění platí příslušné VPP.

Článek 4

Pojistné částky, spoluúčast, zabezpečení vozidla

1. Limity plnění pro POV pro škody na majetku (včetně ušlého zisku) a škody na zdraví jsou sjednány ve výši 50 mil. Kč pro škody na majetku a 60 mil. Kč pro škody na zdraví.
2. Připojištění všech skel nebo čelního skla ve variantě „bez limitu pojistné částky“ se sjednává se spoluúčastí 5% z pojistného plnění minimálně 500,-Kč. Ve variantě „se zvoleným limitem pojistné částky“ je připojištění uzavíráno se spoluúčastí 10% z pojistného plnění minimálně 1.000,-Kč.
3. V ELV je rovněž uvedena výše spoluúčasti, pojistné částky a zabezpečení pro každé jednotlivé vozidlo, tato informace je také uvedena na příloze č. 7 Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2011.

Článek 5

Hlášení pojištění, hlášení pojistných událostí

1. Pojistník nebo jím pověřená osoba přihlašuje vozidlo do pojištění podle této smlouvy na základě písemného ELV prostřednictvím Získatele. Požadavek na změny či ukončení pojištění vozidla Pojistník hlásí pomocí Změnového lístku též písemně prostřednictvím Získatele. Pojistník je také oprávněn zaslat písemně žádost o ukončení pojištění přímo na adresu Pojistitele uvedenou shora.
2. Úkony dle odst. 1 tohoto článku je Pojistník povinen bezprostředně předat Pojistiteli a Pojistitel je povinen zajistit jejich zpracování.
3. Vznik pojistné události hlásí Pojistník nebo jím pověřená osoba (Získatel) bez zbytečného odkladu:
 - písemně na příslušném tiskopise na adrese uvedené shora
 - telefonicky na bezplatné telefonní lince 800 120 020.
4. V případě, že vznik pojistné události nahlásí Pojistiteli přímo Pojištěný, zavazuje se Pojistitel předat tuto informaci Pojistníkovi.

Článek 6

Pojistné, placení pojistného, pojistné plnění

1. Výše tarifního pojistného se řídí aktuálními tarify Pojistitele, které jsou uvedeny v příloze č. 1. Výše pojistného včetně případných slev a přírážek je uvedena na jednotlivých ELV vždy pro každé vozidlo a produkt zvlášť nebo na příloze č. 7 Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2011.

2. Výše pojistného vypočtená pro POV / KASKO bude upravována obchodní slevou/přirážkou, jejíž výše je uvedena v příloze č. 1.
3. Pojistné POV / KASKO bude upravováno systémem Bonus / Malus podle přílohy č. 1.
4. Splátky pojistného jsou splatné dopředu ve frekvenci placení (ročně, pololetně, čtvrtletně, měsíčně) uvedené v příloze č.1. bez přirážky za področní placení.
5. Pojistné za soubor pojištěných vozidel je hrazeno Pojistníkem na základě vyúčtování Pojistitele. Vyúčtování zasílané Pojistitelem 1 x měsíčně bude obsahovat veškeré úkony Pojistníka plynoucí z čl. 5, odst. 1.
6. Období první splátky pojistného za předmětné pojištění resp. produkt je ohraničeno
 - a) na počátku splátky datem počátku pojištění příslušného vozidla předmětným pojistným produktem,
 - b) na konci splátky dnem a měsícem splatnosti této smlouvy, nebyl-li datum konce pojištění předmětného vozidla a produktu požadováno dříve. Datum splatnosti této pojistné smlouvy je určeno datem počátku uvedeným v čl. 8. odst. 1 a frekvenci placení této smlouvy.
7. Pojistitel předává Získateli jako přílohu k vyúčtování přehled pojistného dle pojištěných vozidel s čísly individuálních pojistek (uvedených na ELV) včetně vyúčtování.
8. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného Získatele MARSH, s.r.o., [REDAKCE], který nezbytně po přijetí této platby uhradí pojistné na účet Pojistitele vedený u [REDAKCE], číslo účtu: [REDAKCE] pod variabilním symbolem shodným s číslem této smlouvy.
9. Pojistné plnění náleží pojištěnému, pokud není v ELV ujednáno jinak.

Článek 7 **Zvláštní ujednání**

1. Současně s podpisem ELV na pojištění konkrétního vozidla obdrží Pojistník prostřednictvím Získatele Zelenou kartu a soubor dokumentů vytvořených Pojistitelem pro účely hlášení škodní události (v deskách formátu A5). Pojistník se zavazuje při předčasném ukončení POV předat prostřednictvím Získatele Pojistiteli platnou zelenou kartu.
2. V případě, že dojde k prodloužení rámcové pojistné smlouvy v souladu s čl. 8 (a tím současně i k prodloužení jednotlivě pojištěných vozidel) o další pojistné období, zajišťuje v těchto případech pojištěným Zelenou kartu na další pojistné období Pojistitel.
3. Pojistitel se zavazuje, kromě povinností vyplývajících z této smlouvy a z VPP, pravidelně aktualizovat a zasílat na adresu Pojistníka Zelené karty, aby byly k dispozici platné po celou dobu pojištění.
4. Pojistník má při přijetí nově pojištěného vozidla nárok na cenově zvýhodněné provedení značení čísel na skla kabiny vozidla a registrace v databázi OCIS (dále jen „SBZ OCIS“) – seznam pracovišť je uveden na www.uniqa.cz.
5. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení z.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů; tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů.
6. Smluvní strany jsou povinny zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu se zákonem a jinými právními předpisy.
7. V rámci automatizovaného zpracování osobních údajů jsou smluvní strany povinny mj. zajistit, aby systémy pro automatizované zpracování osobních údajů používaly pouze oprávněné osoby; zabránit neoprávněnému přístupu k datovým nosičům a zajistit další povinnosti vyplývající z uvedeného zákona.

Článek 8 **Závěrečná ustanovení**

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu jednoho roku počínaje dnem 1.1.2011. Tato doba je zároveň prvním pojistným obdobím. Smlouva se po této době automaticky prodlužuje na dobu dalšího roku, pokud jedna ze smluvních stran této smlouvy nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného období, že na dalším trvání smlouvy nemá zájem.
2. Ukončením této smlouvy se ukončuje i pojištění pro jednotlivě pojištěná vozidla. Ukončením pojištění jednotlivě pojištěného vozidla nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy.
3. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevyhovujících podmínek.
5. Tato pojistná smlouva obsahuje 4 strany textu plus přílohy a je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Pojistník, jedno Získatel a jedno bude uloženo u Pojistitele.

V 71148E Dne 8.3.2011

PHDr. Luboš Jiráň, CSc., ředitel

V Praze dne 18.2.2011

ředitel
makléřských služeb

odbor makléřských
služeb



UNIQA pojišťovna, a.s.
Odbor makléřské služby
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480

④

Příloha č.1 - Aktuální nastavení podmínek flotily k pojistné smlouvě

Číslo: 4313168110

Stav ke dni: 18.2.2011

Zvláštní ujednání

výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla

Výjimka-bez nutnosti prohlídky vozidla

Dalsí parametry

Doba pojištění

1 rok a více

Druh vozidla

Motocykl
Osobní automobil
Užitkové
Terénní
Nákladní automobil
Přívěs
Návěs
Traktor
Tříkolka do 750kg
Tříkolka nad 750kg
Pracovní stroj
Pracovní stroj bez RZ
Vysokozdvíhový vozík

Použití vozidla

Běžné použití - podnikatel
Vozidlo na leasing - podnikatel

Segmentace

Bez segmentace

Splátky pojistného

Čtvrtletní bez přirážky

Doplňková pojištění

Asistenční služby

Asistence UNIQA (ČR i zahraničí)
Rozšířená asistence UNIQA (ČR i zahraničí) + Profik

Balíček

Bez připojištění

Náhradní vozidlo

Bez připojištění

Pojištění skel - FIX/EKONOM

Bez pojištění
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 4.000 Kč
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 10.000 Kč
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 15.000 Kč
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 20.000 Kč
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 30.000 Kč
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 40.000 Kč
Čelní sklo FIX. Pojistná částka 50.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 4.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 10.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 15.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 20.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 30.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 40.000 Kč
Všechna skla FIX. Pojistná částka 50.000 Kč

Právní ochrana D.A.S. - vozidlo
Bez připojištění

Sedadla

Bez připojištění
Jen řidič Motocykly
Jen řidič Osobní automobily
Jen řidič Nákladní automobily
Jen řidič Traktory
Jen řidič pracovní stroje
Paušální systém Motocykly
Paušální systém Osobní automobily
Paušální systém Nákladní automobily
Paušální systém Traktory
Paušální systém pracovní stroje

Skla STANDARD

Bez připojištění
Čelní sklo (nová vozidla)
Čelní sklo (s KASKO)
Všechna skla (nová vozidla)
Všechna skla

Strojní poj./Ráfky+Pneu

Bez připojištění

Zavazadla

Bez připojištění

KASKO

Bonus/Malus KASKO

Bez systému Bonus/Malus

Druh pojištění KASKO

Kompletní pojištění

Mimořádný Bonus KASKO

Bez mimořádného Bonusu

Prodejní sleva KASKO

Obchodní sleva 60%

Sleva za sezónní pojištění

Bez slevy

Sleva za služby

Bez slevy

Spoluúčast

5% z pojistného plnění minimálně 1% z pojistné částky
5% z pojistného plnění minimálně 0,5% z pojistné částky
5% z pojistného plnění minimálně 1.000 Kč
5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč
5% z pojistného plnění minimálně 10.000 Kč

POV

Bonus/Malus POV

Bez systému Bonus/Malus

Limity plnění POV

POV FIX 50/60

Prodejní sleva POV

Obchodní sleva 65%



Doložka „A“
k návrhu pojištění vozidel
- jen pojištění KASKO -
dle pokynu 316/2008/PTS-PMD

Číslo ELV / pojistné smlouvy: 4313168110

Jméno a příjmení / Klient: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, PRAHA, v.v.i.

Tovární značka vozidla: DLE PŘÍLOHY (viz „seznam nepoškozených vozidel přijímaných do pojištění“)

RZ (SPZ) vozidla: (viz „seznam nepoškozených vozidel přijímaných do pojištění“)

VIN (nebo číslo karosérie nebo číslo podvozku): (viz „seznam nepoškozených vozidel přijímaných do pojištění“)

Prohlášení

Pojistník i podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidlo/a zařazené/á do pojištění existuje/í, je/je/je v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškození.

V dne

MARSH, s.r.o.
Na Rybníčku
120 00 Praha
IČO: 4530

Podpis zástupce pojistitele

Podpis pojistníka

Poznámka k * - Je-li pojišťováno více vozidel v jedné smlouvě, musí být přílohou tohoto prohlášení dokument s názvem „seznam nepoškozených vozidel přijímaných do pojištění“, který obsahuje pořadové číslo, tovární značku, RZ (SPZ), a VIN (č. kar. nebo č. podvozku). Tento seznam nemůže být nahrazen přílohou pojištěných vozidel k návrhu.

Seznam pojištěných vozidel

Číslo smlouvy: 4313168110

18.2.2011 - 15:54:47

Číslo PS	Od	Do	RZ (SPZ)	VIN	Značka a model vozidla	Pojistník	IČ/RČ Vlastník	IČ/RČ Držitel	č. Leas smlouvy	POV (Kč)	KASKO (Kč)	Poj. částka (Kč)	Spol. (%)	Zab.	Doplň. (Kč)	Sleva 3. letá	Celkem (Kč)
4033248507	1.1.11	1.1.12	AHC2761	TMBEFF654T0219438	ŠKODA Felicia	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			1 686	0	0			896	0	2 582
4033248518	1.1.11	1.1.12	4A47023	WF0HXXGBVHX107962	FORD Tranzit	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	0	0			896	0	4 502
4133248511	1.1.11	1.1.12	2A33598	TMBBU21U438697639	ŠKODA Octavia	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	6 923	240 100 5			1 266	0	11 795
4133248522	1.1.11	1.1.12	1AK3405	TMBJS41U2A8837942	ŠKODA Octavia	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	4 718	270 852 5			646	0	8 970
4233248503	1.1.11	1.1.12	1A39322	ZFA18600002162101	FIAT Multipla	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	0	0			896	0	4 502
4233248514	1.1.11	1.1.12	5A22502	2CFC50A1005554264	IVECO DAILY	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			7 024	0	0			1 649	0	8 673
4233248525	1.1.11	1.1.12	1AL2779	JN1TENT30U0333688	NISSAN X-TRAIL	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	13 572	680 000 5			1 472	0	18 650
4333248506	1.1.11	1.1.12	AKP6558	VF1KCOEAF21963892	RENAULT Kangoo	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	5 236	65 000 5			967	0	9 809
4333248517	1.1.11	1.1.12	7A83142	JN1TENT30U0135546	NISSAN S-TRIAL 2.2 TDI	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	11 010	410 800 5			1 643	0	16 259
4433248509	1.1.11	1.1.12	AKX6375	TMBJF16Y513138820	ŠKODA Fabia	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	2 989	81 100 5			700	0	7 295
4433248510	1.1.11	1.1.12	AHL9392	VSSZZZ9KZVR008188	SEAT Inca	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			2 080	0	0			896	0	2 976
4433248521	1.1.11	1.1.12	16A133	66271989	N 126 N	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			78	0	0			0	0	78
4533248502	1.1.11	1.1.12	3A52003	VSKTVUR20U0548559	NISSAN Terrano 27 TD	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			5 149	10 824	269 785 5			1 762	0	17 735
4533248513	1.1.11	1.1.12	5A22610	TSMHMY81S00224129	SUZUKI Ignis	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			2 433	6 343	210 800 5			880	0	9 656
4533248524	1.1.11	1.1.12	1AF9719	UU1KSDAM541476483	DACIA	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			2 433	3 407	186 300 5			530	0	6 370
4633248505	1.1.11	1.1.12	6A00904	TMBZZZ1U2W2118566	ŠKODA Octavia	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	4 935	78 000 5			1 000	0	9 541
4633248516	1.1.11	1.1.12	8A78901	U5YFF52128L028100	KIA CEE'D KOMBI	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			2 080	6 231	340 200 5			740	0	9 051
4733248508	1.1.11	1.1.12	ABA6596	JN1CFUD21U0414901	NISSAN Double Cab	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	0	0			1 649	0	5 255
4733248519	1.1.11	1.1.12	54AE02	10488	APT 245	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			78	0	0			0	0	78
4733248520	1.1.11	1.1.12	54AE03	4388	SPORT jacht PR 402 M	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			78	0	0			0	0	78
4833248512	1.1.11	1.1.12	4A40204	WV2ZZZ2KZ5X039605	VW Caddy Kombi	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			2 433	6 625	160 200 5			986	0	10 044
4833248523	1.1.11	1.1.12	1AF9720	UU1KSDAM541476490	DACIA	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			2 433	3 407	186 300 5			530	0	6 370
4933248504	1.1.11	1.1.12	AKH1697	WF0HXXGBVHXD27510	FORD Tranzit	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	7 683	108 817 5			1 403	0	12 692
4933248515	1.1.11	1.1.12	6A67090	TMBMG25J775013318	ŠKODA Roomster Style	Archeologický ústav AV ČR, Praha 67985912	67985912			3 606	4 860	315 000 5			858	0	9 324

Druh zabezpečení

- [1] Ochranné zabezpečení skel a evidence v OCIS
- [2] Mechanické zamykání řadič páky
- [3] Aktivní zabezpečení A
- [4] Aktivní zabezpečení B
- [5] Aktivní zabezpečení C

MARSH,
Na Rybníčku
120 00 Praha
za pojistitele

Doplňkové produkty v Kč

Skla	Asistence	Náhr. vozidlo	Práv. ochrana	Sedadla
22 265	0	0	0	0

Celkem:	Návrhů	24
Pojistné POV		71 257 Kč
Pojistné KASKO		98 763 Kč
Pojistné Doplnky		22 265 Kč
Pojistné Celkem		192 285 Kč

za pojistníka

Seznam nepoškozených vozidel přejímaných do pojištění HS 4313168110

	Číslo PS	Pojištění od	Pojištění do	RZ (SPZ)	VIN	Značka a model vozidla	Pojistník
1	4033248507	1.1.2011	1.1.2012	AHC2761	TMBEFF654T0219438	ŠKODA Felicia	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
2	4033248518	1.1.2011	1.1.2012	4A47023	WF0HXXGBVHXL07962	FORD Tranzit	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
3	4133248511	1.1.2011	1.1.2012	2A33598	TMBBU21U438697639	ŠKODA Octavia	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
4	4133248522	1.1.2011	1.1.2012	1AK3405	TMBJS41U2A8837942	ŠKODA Octavia	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
5	4233248503	1.1.2011	1.1.2012	1A39322	ZFA18600002162101	FIAT Multipla	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
6	4233248514	1.1.2011	1.1.2012	5A22502	2CFC50A1005554264	IVECO DAILY	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
7	4233248525	1.1.2011	1.1.2012	1AL2779	JN1TENT30U0333688	NISSAN X-TRAIL	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
8	4333248506	1.1.2011	1.1.2012	AKP6558	VF1KC0EAF21963892	RENAULT Kangoo	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
9	4333248517	1.1.2011	1.1.2012	7A83142	JN1TENT30U0135546	NISSAN S-TRIAL 2.2 TDI	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
10	4433248509	1.1.2011	1.1.2012	AKX6375	TMBJF16Y513138820	ŠKODA Fabia	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
11	4433248510	1.1.2011	1.1.2012	AHL9392	VSSZZZ9KZVR008188	SEAT Inca	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
12	4533248502	1.1.2011	1.1.2012	3A52003	VSKTVUR20U0548559	NISSAN Terrano 27 TD	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
13	4533248513	1.1.2011	1.1.2012	5A22610	TSMMHY81S00224129	SUZUKI Ignis	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
14	4533248524	1.1.2011	1.1.2012	1AF9719	UU1KSDAM541476483	DACIA	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
15	4633248505	1.1.2011	1.1.2012	6A00904	TMBZZZ1U2W2118566	ŠKODA Octavia	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
16	4633248516	1.1.2011	1.1.2012	8A78901	U5YFF52128L028100	KIA CEE'D KOMBI	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
17	4733248508	1.1.2011	1.1.2012	ABA6596	JN1CFUD21U0414901	NISSAN Double Cab	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
18	4833248512	1.1.2011	1.1.2012	4A40204	WV2ZZZ2KZ5X039605	VW Caddy Kombi	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
19	4833248523	1.1.2011	1.1.2012	1AF9720	UU1KSDAM541476490	DACIA	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
20	4933248504	1.1.2011	1.1.2012	AKH1697	WF0HXXGBVHDXD27510	FORD Tranzit	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
21	4933248515	1.1.2011	1.1.2012	6A67090	TMBMG25J775013318	ŠKODA Roomster Style	Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.